ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2022 года
г. Благодарный
 № 48/263
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с частью 12 статьи 53 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва:

	Номер избирательного участка
	Номер одномандатного (многомандатного) избирательного округа
	Число
избирателей
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней в т.ч. с использованием КОИБ

	по одномандатному избирательному округу
	по многомандатному избирательному округу

	223
	9
	2099
	1700
	0

	224
	2
	1076
	860
	0

	225
	10
	2107
	1700
	0

	226
	12
	2115
	1700
	0

	227
	11
	2125
	1700
	0

	228
	13
	1851
	1500 КОИБ
	0 КОИБ

	229
	14
	1830
	1500
	0

	230
	15
	1983
	1600
	0

	231
	16
	1795
	1450 КОИБ
	0 КОИБ

	232
	17
	1768
	1450
	0

	233
	18
	1892
	1500
	0

	234
	19
	1780
	1450
	0

	235
	5
	807
	650
	0

	236
	4
	1953
	1600
	0

	237
	2
	1031
	850 КОИБ
	0 КОИБ

	238
	5
	467
	450
	0

	239
	8
	2305
	0
	2200

	240
	6
	2101
	1700
	0

	241
	3
	1229
	1000 КОИБ
	0 КОИБ

	242
	3
	715
	600
	0

	243
	1
	837
	700
	0

	244
	7
	1499
	0
	1200

	245
	7
	1494
	0
	1200

	246
	8
	1628
	0
	1300

	247
	7
	957
	0
	800

	248
	5
	785
	650
	0

	249
	1
	927
	927
	0

	ИТОГО

	41156
	27237
	6700

	Изготовили избирательных бюллетеней

	33273
	7883

	Резерв ТИК

	6036
	1183

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Благодарненского района Булгакову И.В.
Председатель

Н.Д. Федюнина
Секретарь

И.В. Булгакова